[image: ]

О проведении консультаций по внесению изменений и дополнений в соглашения, формирующие Единое экономическое пространство
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 14 мая 2012 года № 28
[bookmark: z1]

      В соответствии с Регламентом работы Евразийской экономической комиссии, утвержденным Решением Высшего Евразийского экономического совета на уровне глав государств от 18 ноября 2011 г. № 1, Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      1. Принять к сведению информацию казахстанской стороны о предложениях по внесению изменений и дополнений в Соглашение о государственных (муниципальных) закупках и Соглашение о торговле услугами и инвестициях в государствах-участниках ЕЭП.

      2. Членам Коллегии Евразийской экономической комиссии по конкуренции и антимонопольному регулированию Алдабергенову Н.Ш. и по экономике и финансам Сулейменову Т.М. совместно со Сторонами в двухнедельный срок создать рабочие группы из представителей Сторон для проведения консультаций по вопросу внесения изменений и дополнений в Соглашения, указанные в пункте 1 настоящего решения, и начать проработку данного вопроса.

      3. Правительствам Сторон представить в недельный срок в Евразийскую экономическую комиссию кандидатуры в состав рабочих групп, указанных в пункте 2 настоящего решения, а также замечания к предложениям Сторон по внесению изменений.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики

Беларусь

С. Румас
	От Республики

Казахстан

К. Келимбетов
	От Российской

Федерации

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14